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ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ

УПРАВИТЕЛ : НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.

РАЗМЕР:

1:500

ЦРТЕЖ БР.

4

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК :

ЈАНЕ СТОЈАНОСКИ д.и.а.

ОВЛАСТУВАЊЕ БР . 0.0426

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

ЛЕГЕНДА:

Б3

ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ
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РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
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ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ЗА КОМПЛЕКСНА ГРАДБА

ГЛ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА24.1

МАКСИМАЛНА КАТНОСТП

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА ЗА ГРАДЕЊЕH=6,00m

ИЗРАБОТУВАЧ :

ДРУШТВО ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И

ИНЖЕНЕРИНГ „ТАЈФА-ПЛАН“ ДОО-СКОПЈЕ

ЛИЦЕНЦА БР . 0018

НАРАЧАТЕЛ : АЛЕКСАНДАР БУРЕВСКИ, МАРЈАН ЈОЗИЌ

АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО

НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ

НА КП 2936 И КП 2937, КО КУЧКОВО

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ : 012/02/17

ДАТА:  МАРТ 2017

АУП ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА

Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ НА КП 2936 И КП 2937,

КО КУЧКОВО


